
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

79Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 15 de Abril de 2021 • Edição IVCCC

(Continua na próxima página)

e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~ 

{ tJ §·--============================== 
e> ;:::=- ~ 

ld: 0B6 lF A046811F F 303 

~ 
Betà'nSdÕPlaul 
~ OMlffltO.::tOOOt 

=•ooao,~f -PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PJ 
CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Presencial SRP N° 014n021 
Processo Administrativo Nº 02 1no21 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ, no uso de suas: 
atribuições legais, considerando o julgamento proferido pela CPL, nos Autos do Pregão 
Presencial SRP N.º 014n02 1, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Presencial SRP 
nº 014n021 , Processo Administrativo nº 0211202 1, que tem por objeto a CONSTITUIÇÃO 
DE SISTEMA DE REGISTRO PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO 
PIAUÍ - PI E SUAS SECRETARIAS, que declarou vencedora do certame a licitante ISIDIO 
VIEIRA DESA NETO - DEMAIS, Inscrita no CNPJ sob o oº 17.458.173/0001-S0, porter 
apresentado menores preços para os lotes constantes no termo de referencia e edital e 

apresentado todas as documentações exigidas no edital, e por ter sido este o critério de 
julgamento desta licitação. 

Betânia do Piau! (PI), 09 de Abril de 202 1. 

Fábio de Carvalho Macedo 
Prefeito Municipal 

ld :04719EAA94EDF310 

~ 
eetãniãiiõPlaul 
~fVMQCDl!TOOOI 

=ADaoomuf • 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANlA DO PIAUI • PI 

CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 015/2021-PMBP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 022/2021 

O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Betânia do Piaui, Estado do Pia.ui, no uso das 
atribuições que lhe foram confe.rida.s através da Porta.ria nº 031, de 18 de Janeiro de 
2021, ADJUDICA o objeto do Pregão Presencial SRP nº 015/2021 Process<> 
Administrativo n º 022/2021, que objetiva a CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE 
REGISTRO PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, 
CÃMARAS DE AR, VÁLVULAS E PROTETORES PARA FROTA DE VEfCULOS DA 
PREFEITURA KUNJCIPAL DE BETÃNIA DO PIAul - PI E SUAS SECRETARIAS. 
Conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, à empresa. 
LEONARDO DA SILVA RIBEIRO· ME, inscrita no CNPJ sob n. • :Z5.:Zl5.783/0001-
51 1 d . b . com va ores aorcsenta os n;:iira os itens sem.Je a a.txo: 
ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QND V. UNJT. V.TOTAL 

1 CAMARA COMPATIVEL Tortuga UND 42 160,00 6.720,00 PNEUS 100/20 

2 CAMARA COMPATIVEL Tortuga UND 6 460,00 2.760,00 PNEU 17 5/25 

3 CAMARA COMPATIVEL Tortuga UND 6 373,00 2.238,00 PNEUS 1400/24 

4 CAMARA COMPATIVEL Tortuga UND 12 98,00 1.176,00 PNEUS 750/16 

5 PNEU 1000/ 20 goodyear UND 30 1.940,00 58.200,00 BORRACHUDO-TRACÃO 

6 PNEU 1000/20- goodyear UND 12 1.570,00 18-840,00 DIRECIONAL 
7 PNEU 12-5/ 80 Rl8 E3/L3 goodyear UND 6 1.980,00 11 -880 ,00 
8 PNEU 1400/24 E3/L3 goodyear UND 6 3 .800,00 22-800,00 
9 PNEU 17.5/25 E3/L3 goodyear UND 12 4.500,00 54.000,00 
10 PNEU 175/65 Rl4 goodyear UND 30 320,00 9.600,00 
11 PNEU 185/70 Rl4 goodyear UND 40 390,00 15.600,00 
12 PNEU 195/65 RIS goodyear UND 12 470,00 5.640,00 
13 PNEU 225/65 R16 goodyear UND 12 880,00 10.560,00 
14 PNEU 205/75 R16 goodyear UND 12 780,00 9 .360,00 
15 PNEU 235/70 Rl6 goodyear UND 4 870,00 3.480,00 
16 PNEU 245/70 Rl6 goodyear UND 18 895,00 16.110,00 

17 PNEU 750/16 12L goodyear UND 12 795,00 9.540,00 DIRECIONAL 
18 PNEU 215/75 Rl 7.5 goodyear UND 24 1.000,00 24.000 ,00 
19 PROTETOR ARO 16 FC UND 12 40,00 480,00 
20 PROTETOR ARO 20 FC UND 42 59,00 2 .478,00 
21 PROTETOR ARO 24 FC UND 6 220,00 1.320,00 

22 IVALVULA 1 FC 1 UND 1 250 1 5,00 1.250,00 

23 1 PROTETOR ARO 25 1 FC 1 UND 1 6 1 250,00 1.500,00 
Valor global ofertado para o s Itens acima 6 de R$ 289.532,00 289.532,00 

1 (duzentos e oitenta e nove mil quinhentos e trinta e doia reala). 

Betânia do Piauí-PI, 08 de Abril de 2021. 

~ 
e&iãaõ'lllaul 
N:IIONJYÇIWtt:111» -

Antonio Ferreira de Macedo Junior 
Diretor da C.P.L 

ld:04719EAAIMEDF418 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI • PI 

CNPJ: 01.612.622/0001· 33 

Direção de Licitações 

RBOÃO PRBSBKCIAL - SRP 1'' 015/:20:21 
PROCB880 AD111I1'18TRATIVO N" O:Z:Z/:20:21 

ATA EXTRATO PARCIAL PP - 8RP r 015/:20:21 

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL, do tipo IIBIIOR PREÇO, AD.JtJDICAÇÃO POR ITEII, 
para o RBOISTRO DB PRBÇO, tendo por objeto a "CON8TIT1JIÇÃO DB 818TBIIA D8' 
RBOISTRO PREÇOS PARA 1l'UTURA B BVBNTUAL AQUISIÇÃO DB PNBUS, CÃIIARA8 D& 
AR, VÃLVULAS B PROTBTORBS PARA ll'ROTA DB VB.fCtJLOS DA PRBll'EITURA. 
IIUNICIPAL DB BETÃllIA DO PIAUÍ - PI E 811AS SECRETARIAS•, conforme especificações, 
do Anexo I do presente Edital. 

DATA DA 8B88ÃO: 24/03/2021 

BORÃRIO: l 0h:OOmin 
PREOOBIRO: ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR 
ADJUDICAÇÃO: 08/04/:20:21 
BOIIOLOOAÇÃO: 09/04/:20:21 

1° l'ORIIBCEDORES RBOISTRADOS 

l'ORIIBCEDOR REGISTRADO 

CNPJ r 25.215.783/0001-51. RAZÃO SOCIAL: LEONARDO DA SILVA RIBEIRO -
ME. 

cmADB: Paulista - PL CBP.: 64.750 -000. 
TBLBl'OD: 87 9 9932- FAX: 9269/9203-8016. 
Blll>BRBÇO: Avenida 
Transnordestina, l 05-TeITeo A, RBPRBSBlffANTB: Leonardo da Silva Ribeiro. 
Industrial. 
ROr6681979 CPF r 050.149 .234-88. 
BJIDBRBÇO BLETRONICO: Jtena: 01 , 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 
iessicads.mascenoOSO?inlamAôl.com 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22e23. 

ITB]I DBSCRJÇÃO mm QNJ> 
v. 

V.TOTAL 
RBOIST. 

l CAMARA COMPATIVEL PNEUS 100/20 UND 42 160 6.720,00 

2 CAMARA COMPATIVEL PNEU 17,5/25 UND 6 460 2.760,00 

3 CAMARA COMPATIVEL PNEUS 
UNO 6 373 2.238,00 1400/24 

4 CAMARA COMPATIVEL PNEUS 750/ 16 UND 12 98 1.176,00 

5 PNEU 1000/20 BORRACHUDO-
UND 30 1.940,00 58.200,00 TRACAO 

6 PNEU 1000/20- DIRECIONAL UNO 12 1.570,00 18.840,00 

7 PNEU 12.5/80 Rl8 E3/L3 UND 6 1.980,00 11.880,00 

8 PNEU 1400/24 E3/L3 UNO 6 3.800,00 22.800,00 

9 PNEU 17.5/25 E3/L3 UND 12 4.500,00 54.000,00 
10 PNEU 175/65 Rl4 UND 30 320 9.600,00 

11 PNEU 185/70 R14 UND 40 390 15.600,00 
12 PNEU 195/65 RIS UND 12 470 5.640,00 

13 PNEU 225/65 Rl6 UNO 12 880 10 .560,00 
14 PNEU 205/75 Rl6 UND 12 780 9.360,00 

15 PNEU 235/70 Rl6 UND 4 870 3 .480,00 

16 PNEU 245/70 Rl6 UND 18 895 16.110,00 

17 PNEU 750/ 16 12L DIRECIONAL UND 12 795 9.540,00 

18 PNEU 215/75 Rl7.5 UND 24 1.000,00 24.000,00 

19 PROTETOR ARO 16 UND 12 40 480,00 
20 PROTETOR ARO 20 UND 42 59 2.478,00 

21 PROTETOR ARO 24 UND 6 220 1.320,00 
22 VALVULA UND 250 5 1.250,00 

23 PROTETOR ARO 25 UNO 6 250 1.500 ,00 
Valor total ofertado para oa itens acima R• :289.532,00 jdusentos e :289.532,00 oitenta e nove mil nnfnhentos e trinta e doia realai, 


